
Fecha: 10/04/2023 10:37:21

 

Extracto de Cuenta
Empresa: SOSTEN MUTUO SRL Usuario: mariana11

Rango de Fecha: 01/04/2023 al 05/04/2023   Cuenta: CC $ 1140-02161/6  

 
Fecha Fecha de Carga Descripción Comprobante Importe Saldo  

31/03/2023 03/04/2023 Intereses por Descubierto 31378 -9,08 7.084,00  

31/03/2023 03/04/2023 IVA 10.5 % Resp. Inscripto 31378 -0,95 7.083,05  

31/03/2023 03/04/2023 Imp Sellos CBA Ad. en Cta.Cte 31379 -0,10 7.082,95  

31/03/2023 03/04/2023 Imp.debitos tasa general 31378 -0,05 7.082,90  

31/03/2023 03/04/2023 Imp.debitos tasa general 31379 -0,01 7.082,89  

31/03/2023 03/04/2023 Imp.debitos tasa general 31378 -0,01 7.082,88  

04/04/2023 04/04/2023 Administracion Paquetes 10929 -6.451,00 631,88  

04/04/2023 04/04/2023 IVA Alicuota General 10929 -1.354,71 -722,83  

04/04/2023 04/04/2023 IVA Resolucion General 2408 10929 -193,53 -916,36  

04/04/2023 04/04/2023 Imp.debitos tasa general 10929 -38,71 -955,07  

04/04/2023 04/04/2023 Imp.debitos tasa general 10929 -8,13 -963,20  

04/04/2023 04/04/2023 Imp.debitos tasa general 10929 -1,16 -964,36  

05/04/2023 05/04/2023 Transferencias Datanet (NG) 2467956 10.000,00 9.035,64  

630714678619  


